
 

お客さま各位 

 

株式会社三菱東京 UFJ銀行 

 

 

テレビ窓口受付時間の一部変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、テレビ窓口でお取り扱いしている住宅金融支援機構融資に係るお取引の

受付時間を下記のとおり変更いたします。ご不便をおかけいたしますが、   

よろしくお願い申し上げます。 

なお、テレビ窓口の設置場所がロビーの場合は、受付時間に変更はございません。 

今後とも三菱東京 UFJ銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 変 更 日：平成 29年 8月 14日（月）より 

 

2. 変更後の受付時間：平日 9：00～16：00 

       土曜・祝日はお取り扱いいたしません。 

 

 

以上  

                                        

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

 テレビ窓口センター（ローングループ） 

（受付時間／銀行窓口休業日を除く 9：00～18：00） 

【東日本地区】0120-308-905 

【西日本地区】0120-003-061 

 


